
Uchwała Nr XXXIX.315.2022 
Rady Gminy Baruchowo 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Baruchowo na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.1)) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 242, 258 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.2)) uchwala się, co następuje: 
             
      

§ 1. 1. W uchwale Nr XXXIII.261.2021 Rady Gminy Baruchowo z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Baruchowo na rok 2022 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2021 r. poz. 6966 z póżn. 
zm.3)) wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dochody  budżetowe  ulegają zmianie z kwoty  26.747.100,42 zł na kwotę 26.971.324,42 zł według 
załącznika nr 1 w tym dochody bieżące - 17.505.745,42 zł, dochody majątkowe - 9.465.579,00 zł;   

2) Wydatki budżetowe ulegają zmianie z kwoty 31.560.730,34 zł na kwotę 31.784.954,34 według załącznika 
nr 2, w tym wydatki bieżące - 17.109.039,34 zł, wydatki majątkowe - 14.675.915,00 zł; 

3) Deficyt budżetu wynosi 4.813.629,92 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z kredytów/pożyczek w kwocie 800.000,15 zł"., wolnymi środkami o których  mowa w art 217 ust 
2 pkt 6 ustawy w kwocie 3.758.566,33 zł, niewykorzystanymi środkami, o których mowa w art 217 ust 
2 pkt 8 ustawy  w kwocie 255.063,44 zł. 

2. Zmienia się załącznik nr 1, 2,5,10a, 10b  do uchwały, o której mowa w ust. 1 w ten sposób, że nadaje im 
się brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 1, 2, 5, 10a, 10b do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Baruchowo 

 
 

Jarosław Komorek 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r., poz. 583, 1005, 1079. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2021 r., poz. 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2270, Dz.U. 

z 2022 r., poz. 583, 655, 1079, 1283. 
3) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj.- Pom. z 2022 r. poz. 392, 510, 760, 973, 1296, 

1379, 1544, 1811, 2320, 2324, 2389, 2667, 2700. 2748, 2812, 3101, 3200, 3224, 3276. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98A92ED3-0F6E-4D37-98CB-6F1DAB4808F3. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 2 807 822,00 3 028 822,00

Drogi publiczne gminne 2 470 822,00 2 691 822,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych
źródeł

0,00 50 000,00

brak zadania dochody UG 0,00 50 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

0,00 171 000,00

Droga Zakrzewo dz 72 i 92- FOGR 0,00 171 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 17 112,00 17 128,00

Pozostała działalność 17 112,00 17 128,00

Wpływy z różnych dochodów 17 112,00 17 128,00

Fundusz Pomocy - świadczenie 40,00 zł dochody 17 112,00 17 128,00

758 Różne rozliczenia 10 758 908,00 10 762 116,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

3 251 113,00 3 254 321,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 251 113,00 3 254 321,00

brak zadania dochody UG 3 251 113,00 3 254 321,00

26 747 100,42 26 971 324,42

75495

75801

DOCHODY BUDŻETOWE 

Paragraf Zmiana

221 000,00

221 000,00

50 000,00

50 000,00

171 000,00

171 000,00

16,00

16,00

16,00

16,00

3 208,00

3 208,00

3 208,002920

3 208,00

Razem: 224 224,00

Rozdział

60016

6290

6300

0970

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIX.315.2022

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 29 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98A92ED3-0F6E-4D37-98CB-6F1DAB4808F3. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 5 935 005,00

Drogi publiczne gminne 5 496 005,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 336 005,00

Przebudowa drogi gminnej nr 191077C w miejscowości
Kurowo Parcele

0,00

Przebudowa drogi gminnej oznaczonej jako działka nr 34 i 53
w miejscowości Świątkowice

184 800,00

Przebudowa drogi gminnej oznaczonej jako działki nr 104 w
miejscowości Zawada Piaski

157 023,00

Gospodarka mieszkaniowa 130 500,00

Pozostała działalność 20 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

WYDATKI BUDŻETOWE

5 771 005,00

Dział

600

60016

6050

275 000,00 6 210 005,00

275 000,00

275 000,00 5 611 005,00

275 000,00 275 000,00

188 800,00

153 023,00

160 500,00

50 000,00

30 000,00

700

70095

4 000,00

30 000,00

30 000,00

-4 000,00

30 000,00

6050

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIX.315.2022

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 29 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98A92ED3-0F6E-4D37-98CB-6F1DAB4808F3. Podpisany Strona 1



Budowa nowego budynku komunalnego i rozbiórka
istniejącego budynku komunalnego na działkach nr 47/7 i 47/6
w miejscowości Zakrzewo Parcele

0,00

Administracja publiczna 3 476 049,13

Pozostała działalność 322 100,00

Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00

brak zadania UG 10 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00

brak zadania UG 40 000,00

Podatek od towarów i usług (VAT). 40 000,00

brak zadania UG 40 000,00

Oświata i wychowanie 4 367 736,65

Szkoły podstawowe 2 643 765,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 347 141,00

Fundusz Pomocy - realizacja zadań oświatowych
(kształcenie, wychowanie i opieka) wydatki

741,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 46 934,00

Fundusz Pomocy - realizacja zadań oświatowych
(kształcenie, wychowanie i opieka) wydatki

106,00

Zakup materiałów i wyposażenia 90 800,00

80101 3 208,00

-327,00

-327,00

-56,00

-56,00

2 281,00

4120

4210

30 000,00

3 452 049,13750

75095

30 000,00

-24 000,00

-24 000,00

-4 000,00

-4 000,00

-10 000,00

-10 000,00

-10 000,00

-10 000,00

-31 292,00

4170

4210

4530

4110

298 100,00

6 000,00

6 000,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

4 336 444,65

2 646 973,00

346 814,00

414,00

46 878,00

50,00

93 081,00

801

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98A92ED3-0F6E-4D37-98CB-6F1DAB4808F3. Podpisany Strona 2



Fundusz Pomocy - realizacja zadań oświatowych
(kształcenie, wychowanie i opieka) wydatki

0,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 382 691,00

brak zadania ZSP 1 378 385,00

Fundusz Pomocy - realizacja zadań oświatowych
(kształcenie, wychowanie i opieka) wydatki

4 306,00

Pozostała działalność 299 600,00

Zakup materiałów i wyposażenia 31 926,00

brak zadania UG 31 926,00

Zakup usług pozostałych 30 000,00

brak zadania UG 30 000,00

Pomoc społeczna 1 751 272,36

Domy pomocy społecznej 102 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

102 000,00

brak zadania GOPS 102 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 76 500,00

Wynagrodzenia bezosobowe 3 644,00

brak zadania GOPS 3 644,00

Pomoc w zakresie dożywiania 59 512,00

4170

58 012,00

80195

2 281,00

1 310,00

3 208,00

-1 898,00

-34 500,00

-15 000,00

-15 000,00

-19 500,00

-19 500,00

4790

4210

4300

4330

1 384 001,00

1 381 593,00

2 408,00

265 100,00

16 926,00

16 926,00

10 500,00

10 500,00

1 755 788,36

111 000,00

111 000,00

111 000,00

73 500,00

644,00

644,00

852

85202

85228

85230

4 516,00

9 000,00

9 000,00

9 000,00

-3 000,00

-3 000,00

-3 000,00

-1 500,00

2 281,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98A92ED3-0F6E-4D37-98CB-6F1DAB4808F3. Podpisany Strona 3



Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

zasiłek celowy UG 2 000,00

Pomoc dla cudzoziemców 17 112,00

Zakup materiałów i wyposażenia 32,00

Fundusz Pomocy - świadczenie 40,00 zł wydatki 32,00

Rodzina 9 461 373,55

Pozostała działalność 6 432 200,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 432 200,00

Budowa Wielopokoleniowego Centrum Aktywności Rodzinnej
w miejscowości Baruchowo

1 955 200,00

31 560 730,34

-30 000,00

-30 000,00

224 224,00

855

Razem:

4210

4210

6050

500,00

500,00

17 128,00

48,00

48,00

9 431 373,55

6 402 200,00

6 402 200,00

1 925 200,00

31 784 954,34

85231

85595

-1 500,00

-1 500,00

16,00

16,00

16,00

-30 000,00

-30 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98A92ED3-0F6E-4D37-98CB-6F1DAB4808F3. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 24 000,00 0,00

01044 24 000,00 0,00

6050 24 000,00 0,00

24 000,00 0,00

600 5 336 005,00 275 000,00

60016 5 336 005,00 275 000,00

6050 5 336 005,00 275 000,00

1 070 000,00 0,00

2 050 000,00 0,00

0,00 0,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 191007C w miejscowości Lubaty 1 070 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 191014 C i 191016C  w miejscowości  Kłotno Budy
od km 0+000 do km 2+ 830

2 050 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 191014 C i 191016C  w miejscowości  Kłotno Budy
od km 0+000 do km 2+ 830-  RFRD

0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Transport i łączność 5 611 005,00

Drogi publiczne gminne 5 611 005,00

5 611 005,00

24 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 000,00

Rozbudowa gospodarki wodno - ściekowej na terenie Gminy Baruchowo 24 000,00

Rolnictwo i łowiectwo 24 000,00

Treść Po zmianie

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXIX.315.2022

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 29 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98A92ED3-0F6E-4D37-98CB-6F1DAB4808F3. Podpisany Strona 1



6 000,00 0,00

4 000,00 0,00

5 000,00 0,00

0,00 275 000,00

616 000,00 4 000,00

765 005,00 - 4 000,00

820 000,00 0,00

700 0,00 30 000,00

70095 0,00 30 000,00

6050 0,00 30 000,00

0,00 30 000,00

720 208 710,00 0,00

72095 208 710,00 0,00

6057 90 500,00 0,00

90 500,00 0,00

6059 16 000,00 0,00 16 000,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność 208 710,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 500,00

Infostrada Kujaw i Pomorza 90 500,00

Informatyka 208 710,00

Budowa nowego budynku komunalnego i rozbiórka istniejącego budynku
komunalnego na działkach nr 47/7 i 47/6 w miejscowości Zakrzewo Parcele

Przebudowa drogi gminnej oznaczonej jako działki nr 72 i 92 w miejscowości
Zakrzewo

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

30 000,00

820 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 30 000,00

Pozostała działalność 30 000,00

Przebudowa drogi gminnej oznaczonej jako działki nr 104 w miejscowości
Zawada Piaski

Przebudowa drogi gminnej nr 191077C w miejscowości Kurowo Parcele 275 000,00

Przebudowa drogi gminnej oznaczonej jako działka nr 34 i 53 w miejscowości
Świątkowice

620 000,00

761 005,00

Przebudowa drogi gminnej nr 191070C w miejscowości Grodno 5 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 191067C w miejscowości Baruchowo

Przebudowa drogi gminnej nr 191044C w miejscowości Goreń Duży 6 000,00

4 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98A92ED3-0F6E-4D37-98CB-6F1DAB4808F3. Podpisany Strona 2



16 000,00 0,00

6067 102 210,00 0,00

102 210,00 0,00

754 480 000,00 0,00

75412 480 000,00 0,00

6230 480 000,00 0,00

480 000,00 0,00

801 300 000,00 0,00

80143 100 000,00 0,00

6050 100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

80195 200 000,00 0,00

6057 33 382,00 0,00

33 382,00 0,00

6059 166 618,00 0,00

166 618,00 0,00
Rozbudowa placu zabaw na terenie Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w
Baruchowie

166 618,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa zagrody edukacyjnej na terenie Zielonej Szkoły w Goreniu Dużym

Rozbudowa placu zabaw na terenie Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w
Baruchowie

33 382,00

166 618,00

100 000,00

Pozostała działalność 200 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 382,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Oświata i wychowanie 300 000,00

Jednostki pomocnicze szkolnictwa 100 000,00

100 000,00

Dotacja celowa dla OSP Goreń Duży 480 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Ochotnicze straże pożarne 480 000,00

480 000,00

102 210,00

Cyfrowa Gmina wydatki 102 210,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 480 000,00

Infostrada Kujaw i Pomorza 16 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98A92ED3-0F6E-4D37-98CB-6F1DAB4808F3. Podpisany Strona 3



855 6 432 200,00 - 30 000,00

85595 6 432 200,00 - 30 000,00

6050 6 432 200,00 - 30 000,00

6 432 200,00 - 30 000,00

900 1 620 000,00 0,00

90002 1 600 000,00 0,00

6057 913 665,17 0,00

913 665,17 0,00

6059 686 334,83 0,00

686 334,83 0,00

90015 8 500,00 0,00

6050 8 500,00 0,00

8 500,00 0,00

90095 11 500,00 0,00

6060 11 500,00 0,00

11 500,00 0,00

Montaż lamp fotowoltaicznych w ramach projektu doświetlenia skrzyżowań na
terenie gminy Baruchowo

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 500,00

System informacji terenowej Gminy Baruchowo 11 500,00

8 500,00

Pozostała działalność 11 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych wraz z
infrastrukturą towarzyszącą w miejscowości Baruchowo

686 334,83

Oświetlenie ulic, placów i dróg 8 500,00

8 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 686 334,83

Rozbudowa punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych wraz z
infrastrukturą towarzyszącą w miejscowości Baruchowo

Budowa Wielopokoleniowego Centrum Aktywności Rodzinnej w miejscowości
Baruchowo

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 913 665,17

913 665,17

6 402 200,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 620 000,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 600 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rodzina 6 402 200,00

Pozostała działalność 6 402 200,00

6 402 200,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98A92ED3-0F6E-4D37-98CB-6F1DAB4808F3. Podpisany Strona 4



926 0,00 0,00

92695 0,00 0,00

6057 0,00 0,00

0,00 0,00

6059 0,00 0,00

0,00 0,00

14 400 915,00 275 000,00Razem 14 675 915,00

0,00

Budowa ogólnodostępnych miejsc rekreacji i aktywności fizycznej z
dostosowaniem dla osób niepełnosprawnych w miejscowości Baruchowo

0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Budowa ogólnodostępnych miejsc rekreacji i aktywności fizycznej z
dostosowaniem dla osób niepełnosprawnych w miejscowości Baruchowo

0,00

Kultura fizyczna 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98A92ED3-0F6E-4D37-98CB-6F1DAB4808F3. Podpisany Strona 5



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 108,36 108,36

Urzędy wojewódzkie 108,36 108,36

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,

108,36 108,36

Fundusz Pomocy - nadanie PESEL  dochody 108,36 108,36

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 17 112,00 17 128,00

Pozostała działalność 17 112,00 17 128,00

Wpływy z różnych dochodów 17 112,00 17 128,00

Fundusz Pomocy - świadczenie 40,00 zł dochody 17 112,00 17 128,00

758 Różne rozliczenia 0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00

Plan finansowy dochodów  środków Funduszu Pomocowego na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy 

Paragraf Zmiana

0,00

0,00

0,00

0,00

16,00

16,00

16,00

16,00

0,00

0,00

Rozdział

75011

2700

0970

75495

75814

Załącznik Nr 10a do uchwały Nr XXXIX.315.2022

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 29 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98A92ED3-0F6E-4D37-98CB-6F1DAB4808F3. Podpisany Strona 1



Wpłaty dotyczące Wspólnej Polityki Rolnej 0,00 0,00

Fundusz Pomocy - realizacja zadań oświatowych
(kształcenie, wychowanie i opieka) dochody 

0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 5 153,00 5 153,00

Pozostała działalność 5 153,00 5 153,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,

5 153,00 5 153,00

Fundusz Pomocy - realizacja zadań oświatowych
(kształcenie, wychowanie i opieka) dochody 

5 153,00 5 153,00

852 Pomoc społeczna 512,00 512,00

Pomoc w zakresie dożywiania 512,00 512,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,

512,00 512,00

Fundusz Pomocy - zapewnienie posiłku dzieciom i młodzieży
dochody 

512,00 512,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 448,00 2 448,00

Pozostała działalność 2 448,00 2 448,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8550

80195 0,00

2700 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85230

2700

85395

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98A92ED3-0F6E-4D37-98CB-6F1DAB4808F3. Podpisany Strona 2



Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,

2 448,00 2 448,00

Fundusz Pomocy - świadczenie 300+ i koszty obsługi
dochody

2 448,00 2 448,00

855 Rodzina 256,00 256,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

256,00 256,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,

256,00 256,00

Fundusz Pomocy -  świadczenia rodzinne dochody 256,00 256,00

25 589,36 25 605,36

85502

Razem:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16,00

2700

2700

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98A92ED3-0F6E-4D37-98CB-6F1DAB4808F3. Podpisany Strona 3



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 108,36

Urzędy wojewódzkie 108,36

Wynagrodzenia osobowe pracowników 108,36

Fundusz Pomocy - nadanie PESEL  wydatki 108,36

Oświata i wychowanie 5 153,00

Szkoły podstawowe 5 153,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 741,00

Fundusz Pomocy - realizacja zadań oświatowych
(kształcenie, wychowanie i opieka) wydatki

741,00

Plan finansowy wydatków środków Funduszu Pomocowego na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy

108,36

Po zmianieRozdział Paragraf ZmianaDział

750

75011

4010

4110

0,00 108,36

0,00

0,00 108,36

0,00 108,36

5 153,00

5 153,00

414,00

414,00

801

80101

0,00

-327,00

0,00

-327,00

Załącznik Nr 10b do uchwały Nr XXXIX.315.2022

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 29 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98A92ED3-0F6E-4D37-98CB-6F1DAB4808F3. Podpisany Strona 1



Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 106,00

Fundusz Pomocy - realizacja zadań oświatowych
(kształcenie, wychowanie i opieka) wydatki

106,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Fundusz Pomocy - realizacja zadań oświatowych
(kształcenie, wychowanie i opieka) wydatki

0,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 306,00

Fundusz Pomocy - realizacja zadań oświatowych
(kształcenie, wychowanie i opieka) wydatki

4 306,00

Pomoc społeczna 17 624,00

Pomoc w zakresie dożywiania 512,00

Świadczenia społeczne 512,00

Fundusz Pomocy - zapewnienie posiłku dzieciom i młodzieży
wydatki

512,00

Pomoc dla cudzoziemców 17 112,00

Świadczenia społeczne 17 080,00

Fundusz Pomocy - świadczenie 40,00 zł wydatki 17 080,00

Zakup materiałów i wyposażenia 32,00

Fundusz Pomocy - świadczenie 40,00 zł wydatki 32,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 448,00

0,00

0,00

16,00

16,00

0,00

50,00

50,00

2 281,00

852

85230

85231

-56,00

-56,00

2 281,00

2 281,00

-1 898,00

-1 898,00

16,00

0,00

0,00

0,00

16,00

4210

4120

4790

3110

3110

4210

2 281,00

2 408,00

2 408,00

17 640,00

512,00

512,00

512,00

17 128,00

17 080,00

17 080,00

48,00

48,00

2 448,00853

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98A92ED3-0F6E-4D37-98CB-6F1DAB4808F3. Podpisany Strona 2



Pozostała działalność 2 448,00

Świadczenia społeczne 2 400,00

Fundusz Pomocy- świadczenie 300 i koszty obsługi wydatki 2 400,00

0,00

0,00

0,00

85395

3110

2 400,00

2 448,00

2 400,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98A92ED3-0F6E-4D37-98CB-6F1DAB4808F3. Podpisany Strona 3



Zakup materiałów i wyposażenia 48,00

Fundusz Pomocy- świadczenie 300 i koszty obsługi wydatki 48,00

Rodzina 256,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

256,00

Świadczenia społeczne 256,00

Fundusz Pomocy -  świadczenia rodzinne wydatki 256,00

25 589,36

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16,00Razem:

85502

4210

3110

48,00

48,00

256,00

256,00

256,00

256,00

25 605,36

855

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98A92ED3-0F6E-4D37-98CB-6F1DAB4808F3. Podpisany Strona 4



 
Uzasadnienie 

W zakresie wydatków inwestycyjnych zwiększono plan wydatków o kwotę 4.000,00 zł na zadaniu pod 
nazwą "Przebudowa drogi gminnej oznaczonej jako działka nr 34 i 53 w miejscowości Świątkowice, 
jednocześnie zmniejszając plan wydatków na zadaniu pod nazwą "Przebudowa drogi gminnej oznaczonej jako 
dz. 104 w miejscowości Zawada Piaski". Wprowadzono do budżetu nowe zadanie ppd nazwą "Przebudowa 
drogi gminnej nr 191077C w miejscowości Kurowo Parcele". Wartość zadania to kwota 275.000,00 zł. 
W zakresie dochodów majątkowych zwiększono plan o kwotę 50.000,00 zł w rozdziale 60016 par 
6290 tytułem wpłaty jako dofinansowanie do budowy drogi w miejscowości Kurowo Parcele. W tym samym 
rozdziale wprowadzono do budżetu kwotę 171 000,00 zł jako dofinansowanie z Urzędu Marszałkowskiego do 
budowy drogi w miejscowości Zakrzewo. Zmniejszono plan wydatków o kwotę 30.000,00 zl na zadaniu pod 
nazwą "Budowa wielopokoleniowego Centrum Aktywności Rodzinnej w miejscowości Baruchowo" 
jednocześnie wprowadzając do budżetu zadanie pod nazwą "Budowa nowego budynku komunalnego 
i rozbiórka istniejącego budynku komunalnego na działkach nr 47/7 i 47/6 w miejscowości Zakrzewo Parcele" 

W zakresie zadań bieżących na podstawie pisma ST3.4750.17.2022.1 G z dnia 14 czerwca 2022 r. Ministra 
Finansów zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 3.208,00 zł tytułem zwiększenia subwencji 
oświatowej ( podwyżki dla nauczycieli). Dokonano w jednostce Zespół Szkolno Przedszkolny zmiany planu 
w zakresie środków z Funduszu Pomocy Ukrainie zmniejszając plan wydatków na wynagrodzeniu 
a zwiększając na wydatkach rzeczowych. Na podstawie pisma nr WFB.I.3121.3.80.2022 z dnia 24 czerwca 
Wojewody Kujawsko- Pomorskiego zwiększono plan dochodów (rozdz 75495 par 0970) o kwote 16 zł 
i zwiększono plan wydatków w jednostce GOPS w rozdziale 85231 par 4210 zł. Środki przeznaczone na 
wydatki związane z obsługą zadania związanego z wypłatą świadczeń pieniężnych 40 zł za osobę dziennie 
w ramach pomocy obywatelom Ukrainy. Zwiększono plan wydatków w jednostce Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Baruchowie w rozdziale 85202 par 4330 o kwotę 9.000,00 zł. Zwiększenia dokonano ze względu 
na umieszczenie jednego z mieszkańców Gminy w DPS. W jednostce GOPS zmniejszono plan w rozdziale 
85228  par 4170 o kwotę 3.000,00 zł i w rozdziale 85230 par 4210 o kwotę 1.500,00 zł. W jednostce Urząd 
Gminy dokonano zmniejszenia planu wydatków  bieżących o kwotę 58.500,00 zł. 

    

Przewodniczący Rady Gminy 
Baruchowo 

 
 

Jarosław Komorek  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98A92ED3-0F6E-4D37-98CB-6F1DAB4808F3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 5
	Zalacznik 10a
	Zalacznik 10b
	Uzasadnienie



